
CVL3-RGBW

120⁰RGBW 

Boja Ugao vidljivostiSvetlosna jačina 

OPTIČKE KARAKTERISTIKE

TEHNIČKI DETALJI

Dimenzija: D68 x Š19 x V6 (mm)

TEMPERATURNA SVOJSTVA

ZAŠTITA

RADNE KARAKTERISTIKE

KONSTRUKCIJA

Radna temperatura: -40 ~ 50˚C
Površinska temperatura: < 40˚C

LED: SMD  chip5050
Telo: ABS plastika vatrootporna 
Provodnik: 18AWG

Struja: 83mA 
Potrošnja: 1W 
Ulazni napon: DC 12V
Serija: 20 modula

IP65

CCT (Kelvin)

120

3

110

68

19

5

MONTAŽA

6  12cm Lightbox ~


